
 令和５年１０月２日  

 

会 員 各 位         

           小 須 戸 商 工 会 

                              会 長 山口 能行 

 

永年勤続者表彰の表彰申請について 
 

 日頃は、当会の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では例年、商工会員の事業所に勤務する従業員を、事業主の申請により

表彰しておりますが、今年度も規程に基づき表彰を行います。 

 従業員の福利厚生面を考え、是非表彰申請をして頂きたくご案内いたします。 

 

記  

 

表彰日時及び会場  各事業所において適宜行っていただきます。  

表 彰 内 容          表彰状並びに記念品を商工会で用意いたしますの

で、事業所より被表彰者の方へ授与してください。 

          勤続３０年の方には全国商工会連合会長表彰状、

勤続２０年の方には新潟県商工会連合会長表彰状

が併せて授与されます。  

表 彰 該 当 者          令和５年９月３０日現在勤務している人で下記に

該当する者。  
  

１０年  
勤続者  

 平成２４年１０月 １日～平成２５年９月３０日までに

就職した者  
２０年  
勤続者  

 平成１４年１０月 １日～平成１５年９月３０日までに

就職した者  
３０年  
勤続者  

 平成５年 ９月３０日以前に就職した者  

注）１．表彰経費の半額は、事業主より負担して頂くことになっており

ますので、後日納入金額等をお知らせいたします。  
  ２．表彰申請をされる場合は、裏面  表彰申請書を１０月１３日

（金）までに商工会事務所へ提出してください。  
    ご連絡が無い場合は、該当者が無いものとして処理させていただ 

きます。  
 
お問合せ先  小須戸商工会 担当：竹内 Tel 0250-38-2560 


